
Sprawozdanie z prac Rady Rodziców SP Jazgarzew 

Rok szkolny 2021/2022 

 

Prezydium Rady Rodziców wybrane 15.09.2021: 

1) Przewodniczący – Michał Kalisiński 
2) Przedstawiciel do Piaseczyńskiego Porozumienia Rad Rodziców, Wiceprzewodnicząca – 

Dorota Cichocka - Zawada 
3) Sekretarz – Anna Krawczyk 
4) Skarbnik – Jacek Łuczak 

 

Istotne aspekty działania Rady Rodziców: 

⁃ Rada Rodziców spotkała się 6 razy, z czego 1 raz w trybie stacjonarnym, 5 razy w trybie online 

⁃ Zakup i instalacja klimatyzatorów do sal 

⁃ Organizacja balu karnawałowego dla klas 0-3 

⁃ Upominki dla nauczycieli: Boże Narodzenie, Wielkanoc, zakończenie roku szkolnego 

⁃ Współorganizacja festynu szkolnego, sfinansowanie fotobudki, prowadzenie stoisk z 
artykułami spożywczymi 

⁃ Przeprowadzenie prac konserwacyjnych i usprawnień w sali teatralnej 

⁃ Lody na dzień dziecka 

⁃ Upominki dla pracownic szkoły na Dzień Kobiet 

⁃ Nagrody dla uczniów na koniec roku (bony empik, książki) 

 

Przedstawicielka Rady Rodziców brała aktywny udział w pracach Piaseczyńskiego Porozumienia Rad 
Rodziców. Ponadto, mieliśmy przedstawicielki w Radzie Oświatowej, uczestniczyliśmy też w pracach 
nad Realizacją Strategii Oświaty w Gminie Piaseczno na 2021-2030 w zespole zajmującym się tematem 
szkoleń z efektywności nauczania uczniów – „Jak się uczyć”, oraz zespole zajmującym się „Świadomym 
podejściem do żywienia dzieci”. 

Aktywnie, w kilkuosobowym składzie, uczestniczyliśmy w spotkaniach roboczych przedstawicieli Rad 
Rodziców gminy Piaseczno, organizowanych przez Panią Wiceburmistrz Hannę Kułakowska-Michalak.  

W ubiegłym roku rozpoczęliśmy i prowadziliśmy stałą akcję zbiórki makulatury oraz nakrętek. Dzięki 
środkom uzyskanym ze zbiórki makulatury, sfinansowaliśmy np. fotobudkę podczas festynu szkolnego. 
Zbiórka nakrętek wspiera osobę z niepełnosprawnością.  

Przez cały rok szkolny Rada Rodziców aktywnie współdziałała z Dyrekcją i Radą Pedagogiczną, np. 
poprzez opiniowanie strategii oświatowej, bieżące sprawy organizacyjne, dwustronną komunikację. 

Szczegółowe rozliczenie finansowe znajduje się w osobnym dokumencie. 

Sporządził: Michał Kalisiński 


